
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

64. jednání datum konání:
12.06.2020

 
čís. RMC/64/1/1195/20 - RMC/64/9/1200/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/1/1195/20
ze dne 12.06.2020

Pověření vedoucího odboru živnostenského a občanskosprávních
agend podpisem smluv souvisejících se zajištěním voleb do Senátu
Parlamentu ČR - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. pověřuje

Ing. Milana Hejkrlíka, vedoucího odboru živnostenského a občanskosprávních agend, k
podepisování za Městskou část Praha 20 smluv o zajištění technického provozu volebních
prostor pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konaných ve dnech 2. a 3. října 2020
a popřípadě 9. a 10. října 2020.

1.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 02.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/1411/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/10/1186/20
ze dne 12.06.2020

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN  parc. č. 1987/1 o  výměře cca 25 m2 v  k. ú. Horní

Počernice, obec Praha společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj.
2.125,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na dobu určitou od 22. 6. 2020 do 25. 10. 2020, za
účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Jahidul spol. s r. o.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1428/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/11/1208/20
ze dne 12.06.2020

Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě prostoru sloužícího k podnikání č.
S/120/14/0023 ze dne 29.4.2014 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

-  informaci o aktuálně  provedených stavebně technických opatřeních na předmětu pronájmu
k 4. 6. 2020 

2. revokuje

- Usnesení č. RMC/53/14/0999/20 ze dne 20. 3. 2020

3. souhlasí

- se záměrem dočasného snížení nájemného za pronájem nebytových prostor určených k

podnikání o výměře 44,15 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží budovy Náchodská 868/28,
umístěné na pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, v době od
1. 8. 2020 do 31. 12. 2020, které paní Ivana Ježková užívá na základě Smlouvy o nájmu
prostoru sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2014, za účelem provozování
prodejny zdravotnických potřeb, na částku 76.758,40 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 6.396,53
Kč/předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících
se stavbou ze strany pronajímatele.

4. ukládá

- zveřejnit

záměr dočasného snížení nájemného za pronájem nebytových prostor určených k podnikání o
výměře 44,15 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží budovy Náchodská 868/28, umístěné
na pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, v době od 1. 8. 2020
do 31. 12. 2020, které paní Ivana Ježková užívá na základě Smlouvy o nájmu prostoru
sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2014, za účelem provozování prodejny
zdravotnických potřeb, na částku 76.758,40 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 6.396,53 Kč/



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících se
stavbou ze strany pronajímatele, na úřední desce MČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1396/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/12/1187/20
ze dne 12.06.2020

Nabídka k uplatnění předkupního práva k pozemku KN parc. č.
4420/10 a KN parc.č . 4420/11 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- s uplatněním předkupního práva k pozemku KN parc. č. 4420/10, druh pozemku – zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 241 m2 a KN parc.č . 4420/11 druh pozemku – zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 173 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za kupní cenu ve výši 3.195,128
Kč/m2, tj.  1.319,588,- Kč.

2. ukládá

- předložit nabídku uplatnění předkupního práva k pozemku KN parc. č. 4420/10, druh
pozemku – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 241 m2 a KN parc.č . 4420/11 druh pozemku
– zastavěná plocha a nádvoří o výměře 173 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za kupní
cenu ve výši 3.195,128 Kč/m2, tj.  1.319,588,- Kč, k projednání v ZMČ.

2.1 Zodpovídá: Jana Hájková, BBA, Termín: 22.06.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1433/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/13/1188/20
ze dne 12.06.2020

Odpuštění nájemného za pronájem prostor sloužících k podnikání
v souvislosti s ohledem na vyhlášení nouzového stavu na základě
unesení vlády České republiky ze dne 12. března 2020 č. 194 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- jako pronajímatel, odpuštění úhrad nájemného ( netýká se záloh na služby )  za užívání
prostor sloužících k podnikání za dobu 04/2020 a 05/2020 tj. 2 měsíce, a to s ohledem na
vyhlášení nouzového stavu na základě unesení vlády České republiky ze dne 12. března 2020
č. 194 z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný
jako SARS CoV-2/ a následných přijatých karanténních opatření s tímto souvisejících.

2. ukládá

- uzavřít Dodatky k nájemním smlouvám ve smyslu tohoto usnesení s těmito subjekty:

Lenka Mrvíková – nájemní smlouva č. S/121/15/0134

Marika Kvitová  -  nájemní smlouva č. S/121/15/0064

Josef Bucman - nájemní smlouva č. S/121/17/0156

Kvita construction s.r.o. - nájemní smlouva č. S/121/18/0159

Ivana Ježková - nájemní smlouva č. S/120/14/0023

Romana Březinová a Eva Harmatová – nájemní smlouva č. S/120/14/0025

Tereza Jírovská – nájemní smlouva č. S/120/14/0024

Martina Svobodová – nájemní smlouva č. S/120/14/0026

Good Morning s.r.o. – nájemní smlouva č. ORO 1998 0028

Art Atelier Fiala s.r.o. – nájemní smlouva č. 2012/13/0037

Hotel Chvalská Tvrz s.r.o. – nájemní smlouva č. ORO 2005 0363

Monika Koudelová – nájemní smlouva č. ORO 2004 0288

Pekařství Moravec s.r.o. – nájemní smlouva č. 2013/120/0034 a S/120/15/0033



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.08.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1429/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/14/1189/20
ze dne 12.06.2020

Záměr odsvěření komunikací navazujících na most Na Svěcence v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, ze správy MČ Praha 20 - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- stanovisko TSK,  a.s. ze dne 26.5. 2020, jako oblastního správce, ve věci optimalizace správy
komunikací  spojující MČ Horní Počernice a Dolní Počernice po převzetí mostu Na Svěcence
do správy TSK,  a.s.

2. souhlasí

- se záměrem odejmutí svěřené správy ke  komunikacím Na Svěcence a Do Svépravic
  navazujícím na stavbu mostního objektu č. D 11-001..3 Na Svěcence , ke kterému byla
odejmuta svěřená správa MČ Praha 20 včetně komunikace,  usnesením  ZHMP č. 13/37 ze
dne 23.1.2020, z důvodu optimalizace správy komunikací oblastním správcem TSK, a.s.  ke
komunikacím spojujících městskou část Horní Počernice  a Dolní Počernice a navazující na síť
komunikací, které jsou v současné době ve správě TSK, a.s.

3. ukládá

- předložit záměr odejmutí svěřené správy ke  komunikacím Na Svěcence a Do Svépravic
  navazujícím na stavbu mostního objektu č. D 11-001..3 Na Svěcence , ke kterému byla
odejmuta svěřená správa MČ Praha 20 včetně komunikace,  usnesením  ZHMP č. 13/37 ze
dne 23.1.2020, z důvodu optimalizace správy komunikací oblastním správcem TSK, a.s.  ke
komunikacím spojujících městskou část Horní Počernice  a Dolní Počernice, navazující na  síť
komunikací,  které jsou v současné době ve správě TSK, a.s., k projednání v ZMČ Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Jana Hájková, BBA, Termín: 22.06.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1430/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/15/1190/20
ze dne 12.06.2020

Souhlas s umístěním sídla spolku "Český svaz včelařů, z.s. základní
organizace – Horní Počernice" v budově Náchodská 754 - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním sídla spolku Český svaz včelařů, z.s., základní organizace – Horní Počernice, IČ:
70815925, na adrese Náchodská 754, Praha 9 – Horní Počernice.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1434/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/16/1194/20
ze dne 12.06.2020

Informace o možnosti svěření pozemku KN parc. č. 4036/154, KN parc.
č. KN parc. č. 4110/9, KN parc. č. 4474/22, KN parc. č. 4512/3, KN
parc. č. 4513/4, KN parc. č. 4514/1, KN parc. č. 4515 vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha do správy MČ Praha 20 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informace o bezúplatném nabytí pozemku KN parc. č. 4036/154, KN parc. č. KN parc. č.
4110/9,  KN parc. č. 4474/22, KN parc. č. 4512/3, KN parc. č. 4513/4, KN parc. č. 4514/1, KN
parc. č. 4515 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha z vlastnictví České republiky s právem
hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl. m. Prahy „v likvidaci“, se sídlem Holečkova
3178/8, 150 00 Praha 5, IČO: 00064092, do vlastnictví hl. m. Prahy.

2. konstatuje, že

-pozemky nejsou vzhledem k jejich umístění a způsobu využití vhodné ke svěření do správy
MČ Praha 20.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1436/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/17/1201/20
ze dne 12.06.2020

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci na
podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o poskytnutí individuální dotace na podporu dětí
a mládeže v oblasti fotbalu ve výši 435.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SC Xaverov Horní Počernice, z.s.,
Božanovská 2098, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 26604850, na podporu dětí a
mládeže v oblasti fotbalu ve výši 397.500,- Kč,-, a to na osobní, materiálové, nemateriálové
a jiné náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu spolku SC
Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská 2098, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
26604850, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 22.06.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1416/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/18/1203/20
ze dne 12.06.2020

Žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice,
Náchodská 754, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2020
na pořízení ochranných přepážek a pomůcek, dezinfekce – prevence
vůči koronaviru SARS CoV-2. - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754,
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na pořízení ochranných přepážek a pomůcek,
dezinfekce – prevence vůči koronaviru SARS CoV-2.

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace Místní veřejné knihovně, Praha 9 - Horní Počernice,
Náchodská 754, na pořízení 5 ks ochranných přepážek pro pulty ve všech odděleních, 15 ks
přepravek na knihy v karanténě, 1 ks kanystru na dezinfekci, 24 ks ochranných bavlněných
rukavic a dezinfekce v celkové výši 28.000,-Kč vč. DPH.

3. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové neinvestiční dotace



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

na pořízení ochranných přepážek a pomůcek, dezinfekce – prevence vůči koronaviru SARS
CoV-2.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 25.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

bod jednání: BJ/1417/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/19/1202/20
ze dne 12.06.2020

Žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt
"BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu" -
(2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt "BikeRanch Team -
Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu" v roce 2020 ve výši 181.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku BikeRanch Team z.s., Křovinovo nám.
6/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 677 78 241, na projekt "BikeRanch Team -
Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu" ve výši 60.000,- Kč, a to na osobní, materiálové,
nemateriálové a jiné náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl
- Startovné A týmu" v roce 2020 spolku Bikeranch Team z.s., Křovinovo nám. 6/6, 193 00
  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 677 78 241, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 22.06.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1424/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/2/1183/20
ze dne 12.06.2020

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "MŠ
Spojenců 2170/44 - Rozvody ZTI II. etapa II. část - třídní pavilon" -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Spojenců 2170/44 - Rozvody
ZTI II. Etapa II. část - třídní pavilon“ společnosti BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Besední
259/2, 715 00 Ostrava IČO: 25392077, s nabídkovou cenou 1 984 215,96 Kč bez DPH (2 400
901,31 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „MŠ Spojenců
2170/44 - Rozvody ZTI II. Etapa II. část - třídní pavilon“ se společností BaP STAVBY a
INTERIÉRY s.r.o. Besední 259/2, 715 00 Ostrava IČO: 25392077.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1425/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/20/1204/20
ze dne 12.06.2020

Žádost spolku SK KAMIWAZA KARATE, z.s., o individuální dotaci
na podporu celoroční sportovní činnosti dětí z Horních Počernic -
pronájem tělocvičny v ZŠ, nejnutnější materiální vybavení, činnost
DPP, tiskoviny - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost SK KAMIWAZA KARATE, z.s., o individuální dotaci na celoroční sportovní činnost
dětí z Horních Počernic - pronájem tělocvičny v ZŠ, nejnutnější materiální vybavení,
činnost DPP, tiskoviny, ve výši 42.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku KAMIWAZA KARATE, z.s., Bryksova 776/39,
198 00  Praha 9, IČO: 22667288, na podporu celoroční sportovní činnosti dětí z Horních
Počernic - pronájem tělocvičny v ZŠ, nejnutnější materiální vybavení, činnost DPP, tiskoviny,
ve výši 42.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2020/0024

4. ukládá

informovat spolek SK KAMIWAZA KARATE, z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci žádosti o poskytnutí individuální dotace

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.06.2020

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu č. S/30/2020/0024 s KAMIWAZA KARATE, z.s., Bryksova
776/39, 198 00  Praha 9, IČO: 22667288 o poskytnutí individuální dotace na podporu celoroční



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

činnosti dětí z Horních Počernic - pronájem tělocvičny v ZŠ, nejnutnější materiální vybavení,
činnost DPP, tiskoviny

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.06.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1418/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/22/1205/20
ze dne 12.06.2020

Žádost o finanční dar na mimořádné výdaje spolku Junák - český
skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru na mimořádné výdaje ve výši 45.000,- Kč spolku Junák
- český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s.

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 45.000,- Kč na mimořádné výdaje spolku Junák - český
skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0025

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., o
usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.06.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi
860/4, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, smlouvu o poskytnutí finančního
daru ve výši 45.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.06.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1431/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/23/1209/20
ze dne 12.06.2020

Žádost o snížení nájmu NP k podnikání v objektu na adrese Náchodská
č.p. 868 v k. ú. Horní Počernice - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru dočasného snížení nájemného za pronájem nebytových prostor

určených k podnikání o výměře 65,6 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží budovy
Náchodská 868/28, umístěné na pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, v době od 1. 8. 2020 do 31. 12. 2020, které paní Tereza Jirovská užívá na základě
Smlouvy o nájmu prostoru sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0024 ze dne 29. 4. 2014, za
účelem provozování tiskárny, na částku 114.076,80 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 9.506,40
Kč/předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících
se stavbou ze strany pronajímatele, na úřední desce MČ Praha 20.

2. ukládá

- zveřejnit záměr dočasného snížení nájemného za pronájem nebytových prostor určených k
podnikání o výměře 65,6 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží budovy Náchodská 868/28,
umístěné na pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, v době od 1.
8. 2020 do 31. 12. 2020, které paní Tereza Jirovská užívá na základě Smlouvy o nájmu
prostoru sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0024 ze dne 29. 4. 2014, za účelem provozování
tiskárny, na částku 114.076,80 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 9.506,40 Kč/předmět pronájmu/



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících se stavbou ze strany
pronajímatele, na úřední desce MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1397/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/24/1212/20
ze dne 12.06.2020

Návrh změny Statutu hl.m. Prahy - integrace dat ohledně územních a
stavebních řízeních do Datové platformy HMP. - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh změny vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města
Prahy (dále jen „Statut“) ohledně zakotvení povinnosti ÚMČ poskytovat MHMP do Datové
platformy hl.m. Prahy data týkající se informací o územním a stavebním řízení, který byl dne
25.5.2020 doručen MČ Praha 20 k případným připomínkám.

2. schvaluje

k návrhu změny Statutu ohledně zakotvení povinnosti ÚMČ poskytovat MHMP data týkající se
informací o územním a stavebním řízení následující připomínky:

1. MČ Praha 20 požaduje, aby se poskytovaná data omezila na míru nezbytně nutnou k
dosažení uváděného cíle, tedy k zajištění informací pro možné zkrácení doby povolovacího
procesu především v oblasti bytové výstavby, a aby tak zaměstnance ÚMČ co nejméně
zatěžovala.

2. S odkazem na výše uvedenou připomínku č. 1 požaduje MČ Praha 20 zejména zrušit v
navrhovaném znění přílohy č. 13 Statutu předávání dat typu "Stanoviska" a " "Kolaudační
souhlas, Zkušební provoz".

3. Dále s odkazem na výše uvedenou připomínku č. 1 požaduje MČ Praha 20 ve
Statutu přesně vymezit, z jakých řízení, resp. postupů podle stavebního zákona, by
měla být  data předávána; předávání dat pak požaduje omezit pouze na územní řízení
o umístění stavby (nikoliv územní řízení o dělení a scelování pozemků nebo o změně
využití území), společné územní a stavební řízení, stavební řízení, dodatečné povolení
stavby. Pokud se mají ještě sbírat data z ohlášení stavby, oznámení záměru pro vydání
územního souhlasu a oznámení společného záměru pro vydání územního souhlasu a
ohlášení, muselo by dojít k úpravě struktury sbíraných dat.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zaslat v odst. 2 schválené připomínky Odboru informatických aplikací MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 24.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1422/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/26/1207/20
ze dne 12.06.2020

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci
Horní Počernice - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice, o individuální dotaci na podporu
činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2020 ve výši
15.000,- Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice
na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2020
ve výši 15.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, 193 00
  Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí dotace na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska
křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2020, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.06.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
bod jednání: BJ/1420/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/27/1213/20
ze dne 12.06.2020

Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2020 - převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ(odbor OHSaI)ve výši 900
tis.Kč - (2.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2020

- převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odbor OHSaI)

- ve výši 900,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.06.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/1440/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/28/1214/20
ze dne 12.06.2020

Návrh na vyřazení majetku příspěvkových organizací zřizovaných MČ
Praha 20. - (2.21)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900  (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2020)  ve výši
329.041,48 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Ratibořická 1700  (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2020) ve výši 164.933,00
Kč

- vyřazení majetku ZŠ a MŠ Spojenců 1408 (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2020) ve výši
41.542,50 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823  (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2020) ve výši 28.238,95 Kč

2. ukládá

- informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1441/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/29/1211/20
ze dne 12.06.2020

změna Statutu Hornopočernického zpravodaje - (2.22)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci pana místostarosty Ing. Čápa o průběhu a výsledku pracovního setkání se zastupiteli
u kulatého stolu ve věci změn Statutu a organizace Hornopočernického zpravodaje, které se
uskutečnilo dne 8.6.2020.

2. konstatuje, že

pracovního setkání se zastupiteli u kulatého stolu dne 8.6.2020 ve věci Hornopočernického
zpravodaje se nezúčastnili zástupci všech volebních stran, jakkoliv bylo jednání určeno
všem zastupitelům. Vzhledem k navrhovaným zásadním změnám v pojetí organizace
Hornopočernického zpravodaje a činnosti jeho redakční rady je nanejvýš vhodné, aby došlo k
projednání záměru se zástupci všech volebních stran zastoupených v ZMČ Praha 20.

3. ukládá

místostarostovi Ing. Čápovi projednat záměr změny Statutu a organizace Hornopočernického
zpravodaje se všemi volebními stranami zastoupenými v ZMČ Praha 20 a informovat Radu o
výsledku jednání v termínu do 31.8.2020.

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 31.08.2020
Místostarosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ruší

úkol uložený místostarostovi Ing. Čápovi a radní Janě Hájkové, BBA usnesením Rady ze dne
15.5.2020, a to předložit na jednání ZMČ dne 22.6.2020 návrh usnesení a návrh změny Statutu
HPZ.

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1444/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/3/1184/20
ze dne 12.06.2020

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "BD Mezilesí 2060 - výměna stoupacích potrubí I.
etapa" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí
2060 - výměna stoupacích potrubí I. etapa"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – PhDr. Jiří
Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek (75 % cena, 25 % doba
realizace díla)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí
2060 - výměna stoupacích potrubí I. etapa"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1427/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/30/1215/20
ze dne 12.06.2020

Revokace unesení RMČ číslo RMC/49/9/0929/20 ze dne 20. 2. 2020
Plnění požadavků občanů na úpravu tras autobusových linek 204 a
224, které byly změněny k 1. 12. 2019; zřízení nových autobusových
zastávek. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

požadavky občanů na úpravu tras linek autobusů č 204 a 224 tak, aby se zlepšila dopravní
obslužnost zastávky Krahulčí.

2. bere na vědomí

informaci, že ROPID na základě jednání, které proběhlo dne 26. 5. 2020, netrvá v tuto chvíli
na vzniku  nových zastávek v Jeřické a Domkovské ulici, jejichž zřízení bylo odsouhlaseno
usnesením rady MČ Praha 20 číslo RMC/49/9/0929/20 ze dne 20. 2. 2020.

3. souhlasí

s ROPIDem navrženou úpravou trasy linky 204 takto:

Linka 204 bude z Dolních Počernic pokračovat přes zastávku Svépravice do Krahulčí, dále
Vysokovskou, Jeřickou na Ratibořickou a Nádraží Horní Počernice, kde bude ukončena. Z
konečné na Nádraží Horní Počernice pojede linka 204 přes Sekeřickou, Ratibořickou, Jeřickou,
Khodlovu do Krahulčí, Svépravic  a dále do Dolních Počernic. Tím se zajistí spojení Svépravic a
železniční stanice a zůstane zachováno též propojení Horních a Dolních Počernic. Tuto úpravu
podmiňuje ROPID zřízením nových zastávek "Svépravice" v blízkosti křižovatky Domkovská
x Božanovská.

4. souhlasí

s ROPIDem navrhovanou úpravou trasy linky 224 takto:

Ze zastávky Slatiňanská (obsluha "LRS") bude pokračovat přes Chvaly a dále přes
  Libošovickou, Krahulčí, Svépravice (bude obsluhovat novou autobusovou zastávku
„Svépravice“ v Božanovské ulici v blízkosti křižovatky Božanovská x Domkovská) do
Domkovské, Ratibořické, Chodovické, U jeslí a na konečnou Ve Žlíbku. Zároveň bude tato linka
obsluhovat OC Černý most a zajíždět do Vajgarské (poliklinika "Parník"). ROPID podmiňuje tuto
úpravu zřízením nové zastávky "U Jeslí" (v Komárovské ulici - protilehlá ke stávající zastávce)
a "Svépravice" (v obou směrech v blízkosti křižovatky Domkovské a Božanovské).



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

stanovit přechodnou úpravou zřízení 3 nových zastávek na dobu 1 roku  ("U Jeslí" - protilehlá
ke stávající zastávce a "Svépravice" v obou směrech v Božanovské ulici v blízkosti křižovatky
Domkovská x Božanovská).

5.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 26.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1403/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/31/1216/20
ze dne 12.06.2020

rezignace člena Komise dopravy - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o rezignaci člena Komise dopravy pana Josefa Pavelky a paní Evy Alexové.

2. jmenuje

členem Komise dopravy pana Zbyňka Muchu

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Dagmar Jeníková, Referent dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1407/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/32/1217/20
ze dne 12.06.2020

Snížení zatížitelnosti mostu Božanovská - zákaz vjezdu vozidel, jejichž
okamžitá hmotnost přesahuje 3,5 t mimo jediného vozidla MHD nebo
místní zemědělské techniky - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace  z mimořádné mostní prohlídky z května 2020, v níž je popsáno zjištění, že do
mostní konstrukce masivně zatéká mostními závěry a v konstrukci degraduje beton a místy
je odhalená betonářská výztuž. V mostních  římsách degradují prefabrikáty a beton odpadává
pod most na dálnici D11. Mimořádná mostní prohlídka je nedílnou součástí tohoto tisku.

2. bere na vědomí

informaci, že na základě mimořádné mostní prohlídky  z května 2020  je nutné okamžitě
snížit zatížitelnost mostu Božanovská a to osazením svislého dopravního značení B13 (zákaz
vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje 3,5 t) s doplněním textovou značkou E13
s textem: MIMO JEDINÉ VOZIDLO BUS MHD NEBO MÍSTNÍ ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY.

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1408/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/33/1218/20
ze dne 12.06.2020

Pilotní projekt "školní ulice" před FZŠ Chodovická a ZŠ Stoliňská -
(3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podklady k pilotnímu projektu "školní ulice" před FZŠ Chodovická a ZŠ Stoliňská, který pro
Odbor dopravy MHMP zpracoval Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. v květnu 2020.

2. souhlasí

s realizací pilotní fáze projektu "školní ulice" od 7. 9. do 25. 9. 2020 před FZŠ Chodovická
a ZŠ Stoliňská.

3. ukládá

místostarostce Evě Alexové zajistit ve spolupráci s Odborem dopravy MHMP a řediteli FZŠ
Chodovická a ZŠ Stoliňská informování široké veřejnosti i rodičů žáků o pilotním projektu.

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 04.09.2020
Místostarosta 2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

místostarostce Evě Alexové seznámit Radu s výsledky pilotního projektu a to nejpozději do
10 dní po jeho ukončení.

4.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 09.10.2020
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1409/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/34/1191/20
ze dne 12.06.2020

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemkům v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti distribuční
soustavy kabelového vedení, jako součásti stavby - "RS 9450 P3 Park,
kVN, kNN a sdk. I. etapa", se společností PREdistribuce, a.s. - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc. č. 1899, 1985, 3799, 3800/4,
3800/5, 3801, 3802, 3803, 3804 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a
provozování součásti distribuční soustavy kabelového vedení, jako součásti stavby "RS 9450
P3 Park, kVN, kNN a sdk. I. etapa",  se společností PREdistribuce, a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu. (PRE P3)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1432/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/35/1192/20
ze dne 12.06.2020

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemkům p. č. 3893 a 3894 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy kabelového vedení, jako součásti stavby -
"Praha 20 – Přípojka 1kV, Před Dráhou D-134 178", se společností PRE
distribuce, a. s. - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc. č. 3893 a 3894 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti distribuční soustavy
kabelového vedení, jako součásti stavby " Praha 20 – Přípojka 1kV, Před Dráhou D-134 178",
se společností PRE distribuce, a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu (PRE Před Dráhou)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1421/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/36/1219/20
ze dne 12.06.2020

Schválení dohody o ukončení smlouvy o poskytování psychologického
poradenství ze dne 4. 9. 2017 - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o fungování bezplatné psychologické poradny a důvodech pro ukončení Smlouvy o
poskytování psychologického poradenství ze dne 4. 9. 2017

2. schvaluje

dohodu o ukončení Smlouvy o poskytování psychologického poradenství ze dne 4. 9. 2017

3. ukládá

zajistit uzavření dohody o ukončení Smlouvy o poskytování psychologického poradenství č.
S/30/2017/0067 ze dne 4.9.2017

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
bod jednání: BJ/1414/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/37/1220/20
ze dne 12.06.2020

Aktualizace metodických pokynů Pečovatelské služby MČ Praha 20 č.
18, 23, 25 a 28 - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro aktualizaci metodických pokynů č. 18, 23, 25 a 28 Pečovatelské služby MČ Praha 20

2. schvaluje

úpravu metodických pokynů č. 18, 23, 25 a 28 Pečovatelské služby MČ Praha 20, s účinností
od 15. 6. 2020

3. ukládá

seznámit zaměstnance Pečovatelské služby MČ Praha 20 se schválenou metodikou

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Mgr. Olga Švrčulová, DiS, Vedoucí oddělení pečovatelské služby

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

bod jednání: BJ/1438/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/38/1206/20
ze dne 12.06.2020

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice - (3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci na podporu
sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci v roce 2020 ve výši 130.000,-
Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice,
Křovinovo nám. 11/16, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu sociální služby Azylový
dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2020 ve výši 130.000,- Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost o poskytnutí dotace na podporu sociální služby Azylový dům Střediska
křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice,
k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.06.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1419/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/39/1193/20
ze dne 12.06.2020

exekuční vyklizení bytu č. 19 v domě Mezilesí 2056 - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zprávu právního oddělení o stavu vyklizení bytu č. 19  v ulici Mezilesí 2056, jehož nájemcem
byla paní XXXXXXXX XXXX a jejíž nájem skončil výpovědí ze dne 14.1.2019, a nezbytnosti
domáhat se vyklizení bytu exekučně.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1423/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/4/1196/20
ze dne 12.06.2020

Termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 v II. pololetí roku 2020 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- plánované termíny jednání RMČ Praha 20: 24.7., 21.8., 11.9., 25.9., 9.10., 23.10., 6.11.,
20.11., 4.12., 18.12.2020

- plánované termíny jednání ZMČ Praha 20: 21.9., 7.12. a 21.12.2020

2. ukládá

zveřejnit plánované termíny zasedání ZMČ Praha 20 na webu městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 19.06.2020

3. ukládá

předložit plánované termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 jako informaci na nejbližším zasedání
ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 22.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1378/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/40/1210/20
ze dne 12.06.2020

Stanovení prodejní ceny dřeva (za m3) v majetku MČ Praha 20 - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

(v souvislosti s plánovaným nevyužitím předkupního práva k pozemkům KN parc. č. 4420/10
a 4420/11 v k. ú. Horní Počernice) mimořádný prodej dřeva v majetku MČ Praha 20, který se
uskuteční v termínu od 1. 7. do 31. 10. 2020, a to za cenu stanovenou na 250 Kč/m3 dřeva
(vč. DPH) – kácené kmeny 25-50 cm směs

2. ukládá

zveřejnit záměr prodeje dřeva v majetku MČ Praha 20 v Hornopočernickém zpravodaji a na
webu MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 01.07.2020

3. ukládá

připravit do RMČ návrh aktualizace ceníku schváleného usnesením RMČ č. RMC/15/1/0162/19

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.10.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1437/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/5/1197/20
ze dne 12.06.2020

Přidělení úkolů z 12. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne
25.05.2020 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

přidělit úkoly vyplývající z usnesení ZMČ č. 12 konaného dne 25.5.2020 tak, jak jsou uvedeny
v příloze č. 1 tohoto usnesení

1.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 19.06.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1412/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/6/1198/20
ze dne 12.06.2020

Návrh programu 13. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

upravený návrh předloženého programu 13. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20
dne 22.6.2020 od 17:00 hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích

2. ukládá

připravit 13. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 22.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1413/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/7/1185/20
ze dne 12.06.2020

Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2019/0077 - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2019/0077

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2019/0077

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1445/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/8/1199/20
ze dne 12.06.2020

Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2019 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem Závěrečného účtu za rok 2019 (celoroční hospodaření) s výhradami. Nedílnou
součástí závěrečného účtu je příloha č. 1 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ
Praha 20 za rok 2019, příloha č. 2 - Příkaz  starosty k nápravě chyb a nedostatků zjištěných
při přezkoumání hospodaření 2019, příloha č. 3 - Rozvaha MČ k 31. 12. 2019, příloha č. 4 -
Výkaz zisků a ztráty MČ k 31. 12. 2019, příloha č. 5 - Příloha MČ k 31. 12. 2019, příloha č.
6 - Přehled o peněžních tocích k 31. 12. 2019, příloha č. 7 - Výkaz pro hodnocení rozpočtu
k 31. 12. 2019, příloha č. 8 - Finanční vypořádání se SR a MHMP za rok 2019 a příloha č. 9
- Rozbor hospodaření za rok 2019.

2. bere na vědomí

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 20 za rok 2019 (viz příloha
č.1)

3. konstatuje, že

byla přijata Příkazem starosty městské části Praha 20 nápravná opatření k odstranění
zjištěných nedostatků při přezkoumání hospodaření městské části Praha 20 za rok 2019 (viz
příloha č.2)

4. konstatuje, že

návrh Závěrečného účtu byl vyvěšen na úřední desku Úřadu městské části Praha 20 do
5.6.2020, aby byla dodržena lhůta 15 dnů, po kterou musí být návrh Závěrečného účtu před
jednáním Zastupitelstva městské části Praha 20 zveřejněn



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit k projednání návrh Závěrečného účtu za rok 2019 na nejbližší jednání Zastupitelstva
městské části Praha 20

5.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.06.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/1402/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

64. schůze

číslo RMC/64/9/1200/20
ze dne 12.06.2020

Výroční zpráva Místní veřejné knihovny za rok 2019 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výroční zprávu Místní veřejné knihovny za rok 2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1415/2020


